consignados no Orçamento da Sec. de Cultura, Turismo e Desporto, na dotação: 1101.13.392.0042.2.069 - 
Manutencao da Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto, no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903924 - 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 173.333,33 (cento e setenta e três mil, trezentos e trinta e 
três reais e trinta e três centavos); . 
14.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei 
Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento. 

'7,•_t. . 15. CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA— DOS CASOS OMISSOS (art.